

# Tobiassen Konsulenterne ApS

Rådhusstorvet 4 2  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2020

Morten Tobiassen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tobiassen Konsulenterne ApS  
Rådhusstorvet 4 2  
6400 Sønderborg

e-mailadresse: mt@tobiassen.dk

CVR-nr: 37886181

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste forretningsområde har i regnskabsåret været at drive virksomhed med konsulentydelse og hermed forbundne ydelser.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør 227.499 kr. og egenkapitalen udgør herefter 6.310.429, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.      |
|--|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>276.091</b>  | <b>1.690.136</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -699.301        | -346.470         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | -10.222         | -10.222          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-433.432</b> | <b>1.333.444</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 784.847         | 247.617          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -57.413         | -236.121         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>294.002</b>  | <b>1.344.940</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -66.503         | -242.669         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>227.499</b>  | <b>1.102.271</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                 |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 55.300          | 54.000           |
| Overført resultat .....  |      | 172.199         | 1.048.271        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>227.499</b>  | <b>1.102.271</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme .....                       |          | 5.214.103        | 5.214.103        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 20.445           | 30.667           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>5.234.548</b> | <b>5.244.770</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>5.234.548</b> | <b>5.244.770</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0                | 180.000          |
| Tilgodehavender moms og afgifter .....            |          | 1.976            | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 16.000           | 117.488          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>17.976</b>    | <b>297.488</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 4.093.250        | 4.241.247        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |          | <b>4.093.250</b> | <b>4.241.247</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 17.609           | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>4.128.835</b> | <b>4.538.735</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>9.363.383</b> | <b>9.783.505</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 3        | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....   |          | 6.205.129        | 6.032.931        |
| Forslag til udbytte .....   |          | 55.300           | 54.000           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |          | <b>6.310.429</b> | <b>6.136.931</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |          | 46.857           | 47.520           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>46.857</b>    | <b>47.520</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 975.510          | 1.023.847        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>4</b> | <b>975.510</b>   | <b>1.023.847</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 48.000           | 41.400           |
| Gæld til banker .....   |          | 1.199.500        | 1.427.712        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 0                | 258.202          |
| Skyldig selskabsskat .....  |          | 7.166            | 200.814          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 75.369           | 647.079          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |          | 602.386          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....   |          | 2.166            | 0                |
| Deposita .....  |          | 96.000           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>2.030.587</b> | <b>2.575.207</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>3.006.097</b> | <b>3.599.054</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>9.363.383</b> | <b>9.783.505</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                                 | 6.032.930                    | 54.000   | 6.136.930    |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0                            | -54.000  | -54.000      |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 172.199                      | 55.300   | 227.499      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                                 | 6.205.129                    | 55.300   | 6.310.429    |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                    | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                       | 632.253        | 243.895        |
| Pensionsbidrag                     | 60.894         | 102.575        |
| Andre personaleomkostninger        | 6.154          | 0              |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b> | <b>699.301</b> | <b>364.470</b> |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Investerings- ejendom<br>kr. | Andre Anlæg<br>mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 5.000.000                    | 99.111                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>5.000.000</b>             | <b>99.111</b>             |
| Regulering til dagsværdi primo      | 214.103                      | 0                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>214.103</b>               | <b>0</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                            | -68.444                   |
| Årets afskrivning                   | 0                            | -10.222                   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>                     | <b>-78.666</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>5.214.103</b>             | <b>20.445</b>             |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|   | kr.           |
|---|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen efter selskabets stiftelse | 0             |
| Anpartskapital  | 50.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                            | <b>50.000</b> |

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag næste<br>år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 1.023.510                   | 48.000                    | 975.510                     | 805.47                        |

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver andrager tkr. 5.214. Prioritetsgæld af pantsatte aktiver andrager tkr. 1.023. Ejerpantebrev 2.468 tkr., som er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Ejerpantebrev 30 tkr., som der deponeret til sikkerhed for ejerforening.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2019 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1    |